
 
 

UCHWAŁA NR XX/233/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie i nadania jej 
Statutu. 

Na podstawie art. 5 b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Żukowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLV/537/2017 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 31 października 2017 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. Pom. poz. 4143, z 2022 r. poz. 2837, 
z 2024 r. poz. 5394) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 3 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) zgłoszenie do uprawnionych podmiotów wniosków o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej.”; 

2) w § 16 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) Sesje Rady odbywają się co najmniej raz na kwartał. 

8) W przypadku nieodbycia się sesji w danym kwartale, Przewodniczący zwołuje sesję nadzwyczajną na 
wniosek 1/3 radnych w terminie 7 dni od złożenia wniosku.”; 

3) w § 27 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wydawanie zaświadczenia o wyborze na Radnego.”; 

4) w § 34 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8) W przypadku braku kandydatów, o których mowa w ust. 6 przeprowadza się wybory uzupełniające 
w okręgu, w którym wygasł mandat lub Radny zrezygnował. Do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających stosuje się odpowiednio § 25 - 33 i § 35.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3828



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Katarzyna Cichowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3828


	UCHWAŁA NR XX/233/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T15:19:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




